

AD HOC IT ApS

Gilsigvej 135
9830 Tårs

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2021

Søren Vanggaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AD HOC IT ApS
Gilsigvej 135
9830 Tårs

e-mailadresse: svj@adhocit.dk

CVR-nr: 29407630

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udvikling af software samt drift af softwareløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og niveauet forventes at kunne forbedres fremover. Mere end 50% af egenkapitalen er tabt, hovedanpartshaver vil i den forbindelse sikre selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		220.565	290.537
Personaleomkostninger	1	-191.832	-217.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.454	-5.597
Resultat af ordinær primær drift		26.279	66.971
Øvrige finansielle omkostninger		-34.465	-42.476
Ordinært resultat før skat		-8.186	24.495
Skat af årets resultat		0	-5.368
Årets resultat		-8.186	19.127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.186	19.127
I alt		-8.186	19.127

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Deposita		0	19.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	19.125
Anlægsaktiver i alt		0	19.125
Fremstillede varer og handelsvarer		140.268	149.844
Varebeholdninger i alt		140.268	149.844
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.941	184.526
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender i alt		242.941	184.526
Omsætningsaktiver i alt		383.209	334.370
AKTIVER I ALT		383.209	353.495

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-369.285	-361.101
Egenkapital i alt		-244.285	-236.101
Gæld til banker		456.376	385.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.244	10.481
Skyldig selskabsskat		43	13.333
Skyldig moms og afgifter		73.587	65.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.176	10.531
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.068	104.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		627.494	589.596
Gældsforpligtelser i alt		627.494	589.596
PASSIVER I ALT		383.209	353.495

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	189.912	215.243
Omkostninger til social sikring	1.920	2.726
	<u>191.832</u>	<u>217.969</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret